
三井住友フィナンシャルグループ1

ご
あ
い
さ
つ

ごあいさつ

皆さまには、平素より温かいご支援、お引き立てを賜り、心から御礼申し

上げます。

三井住友フィナンシャルグループの発足から半年あまりが経過しました

が、ここに設立初年度のご報告をさせていただきます。当社は、株主価値を

経営の基軸に据えつつ、今後も経営情報のディスクロージャーの充実に努め

てまいります。本誌によりまして、私どもの取り組みについて、ご理解を深

めていただければ幸いです。

平成14年度の連結業績におきましては、保有株式、不良債権にかかる財

務リスクの大幅圧縮に向けた諸施策を講じましたことから、誠に不本意なが

ら、大幅な損失を計上することとなりました。私どもを取り巻く経済環境は、

引き続き厳しい状況にありますが、諸施策を通じて強化されました財務基盤

をベースに早期に業績を回復させ、より良い商品・サービスの提供に努める

ことで、皆さまの信頼、市場の信任を勝ち得るべく、役職員一丸となって、

努力してまいる所存です。

今後ともなお一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

平成15年7月

取締役会長 取締役社長

株式会社三井住友フィナンシャルグループ


